
 
 

UCHWAŁA NR LX/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Węgrowie Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów: 

§ 13. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Częstotliwość pozbywania się ścieków gromadzonych w osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków powinna zapewnić prawidłową eksploatację instalacji, być 
zgodna z instrukcją eksploatacją i być nie mniejsza niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:08:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




